UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ

––––

   Số:        /SYT-TCHC
V/v Tăng cường kỷ luật, kỷ cương

trong các cơ quan, đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hòa Bình, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn ngành

Căn cứ Công văn số 2176/UBND-NVK ngày 06/12/2023 của UBND tỉnh

Hòa Bình về việc thực hiện Kết luận của Ban Chỉ đạo CCHC của Chính phủ tại

Thông báo số 489/TB-VPCPngày 28/11/2023 của Văn phòng Chính phủ;

Sở Y tế Hòa Bình đề nghị các Giám đốc các đơn vị trong toàn ngành nghiêm

túc triển khai một số nội dung sau:

- Tiếp tục rà soát, sắp xếp, kiện toàn chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức

của các cơ quan, đơn vị đáp ứng các tiêu chí thành lập tổ chức do Chính phủ quy

định. Thực hiện có hiệu quả Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 về tinh

giản biên chế; bố trí sắp xếp đội ngũ công chức, viên chức theo vị trí việc làm đã

được phê duyệt;

- Tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan, đơn vị. Tiếp tục tăng

cường kiểm tra, thanh tra công vụ, siết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính, kiểm tra,

giám sát việc thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của cán bộ, công chức, viên chức,

kiên quyết không để xảy ra tình trạng trì trệ, sách nhiễu, gây khó khăn, phiền hà

cho người dân, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; PGĐ SYT;

- Website Sở Y tế;

- Các phòng ban SYT;

- Lưu: VT, TCHC.

K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn An Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:56:44+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T11:12:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T11:12:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T11:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!